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Covid-19 podnosi ryzyko zgonu kobiety
podczas ciąży

Zachorowanie na Covid-19 podwyższa ryzyko śmierci kobiety ciężarnej, wynika z analizy
statystyk przeprowadzonych w krajach Ameryki Północnej i Południowej przez
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Panamerykańską Organizację Zdrowia (PAHO).

Jak poinformowały w raporcie władze PAHO, w badaniu, które objęło 10 państw obu Ameryk,
uwzględniono łącznie 28 387 przypadków infekcji SARS-CoV-2u ciężarnych. Zakażenia te wystąpiły
pomiędzy styczniem a połową sierpnia 2020 r.

“Z całego tego grona zainfekowanych kobiet w ciąży zmarło już 356, czyli bardzo wiele. Statystyki te
dowodzą, że ciężarne należą do grupy ryzyka wśród pacjentów z Covid-19” - napisała w komunikacie
PAHO.

W dokumencie, którego główne wnioski opublikowane zostały m.in. na stronie internetowej
Organizacji Narodów Zjednoczonych, wskazano, że konieczne jest “podwojenie wysiłków” służących
zapewnieniu kobietom ciężarnym należnej opieki medycznej w okresie prenatalnym w dobie
pandemii.

“Szereg badań oraz statystyk dowodzi, że w przypadku ciężarnych występuje wyższe ryzyko
zachorowania na ciężką chorobę towarzyszącą Covid-19, która może zakończyć się zgonem” -
napisano w raporcie.

Władze PAHO wezwały też rządy państw obu Ameryk, aby dążyły do polepszenia jakości opieki nad
kobietami w ciąży, szczególnie nad tymi, które cierpią na inne choroby lub w trakcie okresu
prenatalnego rozwinęły się u nich inne schorzenia.

“Służby medyczne państw obu Ameryk powinny dołożyć starań, aby opieką otoczyć ciężarne
zainfekowane koronawirusem, które mieszkają w odległych regionach kraju oraz na terenach
rolniczych” - napisano w dokumencie.

Źródło: pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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